

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA
Pregão Eletrônico - PE-010-FMS/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	SERVIÇO POSTUMOS URNA - INFANTIL - SANTARÉM, (TAMANHO: 0,50 A 0,90CM, SEM VISOR) - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e sem visor, tamanho de 0,50 a 0,90m. Incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	633,33
Valor Final:	633,33
Valor Total:	6.333,30
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0002
Descrição:	SERVIÇO POSTUMOS URNA - INFANTIL - SANTARÉM, (TAMANHO: 1,00 A 1,30CM, SEM VISOR) - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e sem visor, tamanho de 1,00 a 1,30m. Incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,00
Valor Final:	800,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0003
Descrição:	SERVIÇO POSTUMOS URNA - ADULTO SANTARÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e sem visor, tamanho de 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.350,00
Valor Final:	1.350,00
Valor Total:	94.500,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0004
Descrição:	SERVIÇO POSTUMOS URNA - ADULTO COVID - 19 - SANTARÉM. - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT, com visor, tamanho de 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento vítimas de COVID 19.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.400,00
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	84.000,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0005
Descrição:	SERVIÇO POSTUMO URNA - GORDA SANTARÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alça forrada com TNT, incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.266,00
Valor Final:	2.266,00
Valor Total:	45.320,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0006

Descrição:	SERVIÇO POSTUMOS URNA - GORDA COVID 19 SANTARÉM - ipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento de vítimas de COVID 19.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.933,33
Valor Final:	1.933,33
Valor Total:	77.333,20
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0007
Descrição:	SERVIÇO POSTUMOS URNA - ESPECIAL VISOR SANTARÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e com visor, tamanho de 2,10m. Incluindo os serviços de remoção, preparação e despacho até o cais do porto.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.066,66
Valor Final:	2.066,66
Valor Total:	20.666,60
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0008
Descrição:	SERVIÇO DE TRANSLADO AEROPORTO DE SANTARÉM CAIS DO PORTO.
Quantidade:	65,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	16.250,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0009
Descrição:	SERVIÇOS PÓSTUMOS URNA ADULTO COVID-19 - ITAITUBA - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT e visor, tamanho de 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento de vítimas de COVID 19.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.387,50
Valor Final:	2.380,00
Valor Total:	119.000,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0010
Descrição:	SERVIÇOS PÓSTUMOS URNA GORDA COVID- 19 - ITAITUBA - Tipo: Envernizada, sextavada com alça forrada com TNT, incluindo os serviços de remoção e sepultamento de vítimas de COVID 19.
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.870,00
Valor Final:	2.870,00
Valor Total:	57.400,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0011
Descrição:	SERVIÇO POSTUMOS URNA - ADULTO COVID 19 BELÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT, com visor, tamanho de 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento vítimas de COVID 19.
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.266,40
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	75.000,00
Adjudicado em:	13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por:	LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa:	J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo:	und
Item:	0012
Descrição:	SERVIÇO POSTUMOS URNA - GORDA COVID 19 BELÉM - Tipo: Envernizada, sextavada com alças, forrada com TNT. Incluindo os serviços de remoção e sepultamento vítimas de COVID 19.

Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.446,91
Valor Final: 3.200,00
Valor Total: 32.000,00
Adjudicado em: 13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por: LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa: J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo: und

Item: 0013
Descrição: SERVIÇO POSTUMOS COM TRANSLADO DE BELÉM PARA SANTARÉM - URNA INFANTIL ZINCADA - Transportado via aérea da cidade Belém até a cidade de Santarém, tipo de urna zincada revestida de madeira, tamanho 1,00 a 1,30m. Incluindo os serviços de remoção, preparação, desembarco e documentação, todos no padrao aéreo.
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.336,00
Valor Final: 8.336,00
Valor Total: 83.360,00
Adjudicado em: 13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por: LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa: J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo: und

Item: 0014
Descrição: SERVIÇO POSTUMOS COM TRANSLADO DE BELÉM PARA SANTARÉM - URNA ZINCADA REVESTIDA - Transportado via aérea da cidade Belém até a cidade de Santarém, tipo de urna zincada revestida de madeira, tamanho 1,40 a 1,90m. Incluindo os serviços de remoção, preparação, desembarco e documentação, todos no padrao aéreo.
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.937,50
Valor Final: 9.800,00
Valor Total: 294.000,00
Adjudicado em: 13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por: LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa: J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo: und

Item: 0015
Descrição: SERVIÇO POSTUMOS COM TRANSLADO DE BELÉM P/ SANTARÉM - URNA ZINCADA TAMANHO 2,10M - Transportado via aérea da cidade Belém até a cidade de Santarém, tipo de urna zincada revestida de madeira, tamanho 2,10m. Incluindo os serviços de remoção, preparação, desembarco e documentação, todos no padrao aéreo.
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10.637,50
Valor Final: 10.000,00
Valor Total: 100.000,00
Adjudicado em: 13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por: LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa: J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo: und

Item: 0016
Descrição: SERVIÇO POSTUMOS COM TRANSLADO DE BELÉM PARA SANTARÉM - URNA GORDA ZINCADA - Transportado via aérea da cidade Belém até a cidade de Santarém, tipo de urna gorda zincada revestida de madeira. Incluindo os serviços de remoção, preparação, desembarco e documentação, todos no padrão aéreo.
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11.662,50
Valor Final: 10.500,00
Valor Total: 157.500,00
Adjudicado em: 13/05/2021 - 18:21:30
Adjudicado por: LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA
Nome da Empresa: J G O SERVICOS POSTUMOS EIRELI (32.019.363/0001-65)
Modelo: und

LEIZE MARIA DOS ANJOS SILVA

Pregoeiro